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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51608502I

2. Data e Regjistrimit 08/04/2025
3. Emri i Subjektit Auto Transport Leo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Durres Shijak Rruga e Gjokeve objekt me 
Nr.pasurie 92/10 dhe Zone Kadastrale 3852 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim transporti nderkombetar. Import eksport i 
automjeteve,kamioneve pjeseve te kembimit ,shit-blerje 
makinash dhe dhenie me qera e tyre.Sherbim Karrotreci, 
parkingu dhe lavazh .
Deniz Vukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 06/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Deniz Vukaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Durres Shijak Kamion Scania me 
Targe AB327TF dhe Rimorkio Kassbohrer me Targe 
ALR597 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: yildizogludeniz@gmail.com  
Telefon: 0699945664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430943-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432589-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.04.2025 ku është vendosur 
shtimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Durres Shijak Kamion Mercedes Benz  Actros me targe AB571TI dhe 
Gjysemrimorkio Kaessbohrer me targe ALR737;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-439842-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.04.2025  per hapje  adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2744674E-FFA3-40F3-A133-2813EC661921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010E8C70-462E-4DE9-9C79-5987B88CC3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBDBC68-B1B4-4057-92D6-B4930BB3BAFA


3

Durres Shijak Kamion Scania me Targe AB327TF dhe Rimorkio Kassbohrer me 
Targe ALR597;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-518364-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.08.2025  per mbyllje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Durres Shijak Kamion Mercedes Benz  Actros me targe AB571TI dhe Gjysemrimorkio 
Kaessbohrer me targe ALR737;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45FD774-8F7D-479E-8BB1-DFD235CF9FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F351F489-EE8E-42E1-AABA-489B9A11D3A1

